CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC LẬP – TỰ DO- HẠNH PHÚC
-----***-----
	ĐƠN XIN XÁC NHẬN GIÁ TRỊ CỔ PHIẾU
Kính gửi : CÔNG TY TÀI CHÍNH CỔ PHẦN ĐIỆN LỰC
Tôi tên là : ………………………………………………………………………
Địa chỉ:………………………………………………………………………….
Điện Thoại :…………………………………………………………………
Số CMND:……………………………………………………………………..
Hiện nay tôi đang làm thủ tục thừa kế của cổ đông:
Họ tên : …………………………………………………………………………
Địa chỉ:………………………………………………………………………..….
Mã cổ đông:……………………Số cổ phần: ……………………………………
Số CMND:………………………………………………………………………..
Tôi làm đơn này kính đề nghị Công ty Tài chính Cổ Phần Điện Lực xác nhận giá trị cổ phiếu của Cổ đông …………………………………………  ………………
Rất mong sự giúp đỡ của Quý công ty
Chân thành cảm ơn!                               ……., ngày ……..tháng…….năm ……....
						                                       Người làm đơn
			                                                                   (Ký ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Photo sổ gốc ( Nếu còn)  và 1 bản sao CMND/CCCD cổ đông kèm theo.